
VII CRONOSCALATA DEL BIANELLO  - 25 MAGGIO 2017 - QUATTRO CASTELLA
pettorale ora arrivo Cognome e Nome sesso società ora partenza tempo classifica

38 19.35.24 BERGIANTI ANDREA M atleta non tesserato 19.18.30 16.54 1
37 19.36.01 BENEVENTI FABIO M PODISTICA BIASOLA ASD 19.18.00 18.01 2
95 20.05.12 CALAMAI PAOLO M MDS PANARIA GROUP 19.47.00 18.12 3
92 20.04.01 SCERRINO ANDREA M SELF 19.45.30 18.31 4
67 19.51.33 INCERTI DEVIS M ATL. REGGIO ASD 19.33.00 18.33 5
10 19.23.04 MORLINI ISABELLA F ASD ATLETICA REGGIO 19.04.30 18.34 6
87 20.01.37 MURCIANO ROBERTO M ATL. REGGIO ASD 19.43.00 18.37 7
76 19.56.16 MONARI ANDREA M G.P.D. AVIS MONTECCHIO 19.37.30 18.46 8
28 19.32.24 VALDO CRISTIAN M FUTURA - SOC. COOP. SPOR19.13.30 18.54 9
30 19.33.28 FONTANESI MATTEO M ESEN SPORT 19.14.30 18.58 10
98 20.07.36 CECERE SIMONE M EDEN SPORT SCSD 19.48.30 19.06 11
56 19.48.26 DORELLI CARLO ALBERTO M PODISTICA BIASOLA ASD 19.29.00 19.26 12
22 19.30.03 BOLOGNA DAVIDE M INDIVIDUALE 19.10.30 19.33 13
60 19.45.05 FERRETTI FRANCESCO M ATLETICA CASTELNOVO M 19.25.30 19.35 14
94 20.06.29 BOTTI GIULIA F G.S.SELF ATL. MONTANAR 19.46.30 19.59 15
69 19.53.47 IORI SIMONE M ASD POL. RUBIERA 19.34.00 19.47 16

100 20.09.21 BRANCHETTI SIMONE M INDIVIDUALE 19.49.30 19.51 17
93 20.06.08 PIERLI FIORENZA F CORRADINI RUBIERA 19.46.00 20.08 18
11 19.25.11 GUARDASCIONE ERNESTO M MODENA ATLETICA 19.05.00 20.11 19
45 19.42.12 CAGLIARI MANUEL M ASD ATLETICA REGGIO 19.22.00 20.12 20
79 19.59.13 SPINA GIANLUCA M CITTANOVA 19.39.00 20.13 21
29 19.34.17 BELTRAMI DIEGO M 3T VALTARO 19.14.00 20.17 22
61 19.46.18 FIORINI ROGER M ASD SAMPOLESE BASKET &19.26.00 20.18 23
34 19.36.51 ATTARDO PIERLUIGI M PODISTICA BIASOLA ASD 19.16.30 20.21 24
90 20.04.52 ROSSI SIMONA F PODISTICA CORREGGIO A.S19.44.30 20.22 25
57 19.49.54 FERRARI ANDREA M FUTURA - SOC. COOP. SPOR19.29.30 20.24 26
54 19.48.57 DESTRELLI LORIS M PODISTICA BIASOLA ASD 19.28.30 20.27 27
70 19.55.03 MACCARIO CORRADO M PODISTICA BIASOLA ASD 19.34.30 20.33 28
89 20.04.35 GHERARDI GIULIANO M ATL. REGGIO ASD 19.44.00 20.35 29
19 19.29.36 MUNARI RICCARDO M MDS PANARIA GROUP 19.09.00 20.36 30
75 19.57.37 MECHETTI GIOVANNI M PODISTICA BIASOLA ASD 19.37.00 20.37 31
51 19.47.44 COZZANI MARCO M RUNNING TEAM C.S.U. 19.27.00 20.44 32
65 19.52.47 GIRAU MAURO M FUTURA - SOC. COOP. SPOR19.32.00 20.47 33
78 19.59.18 MURA GEMINIANO M ATL. R.C.M. CASINALBO 19.38.30 20.48 34
88 20.04.35 ROSSI NICOLA M ATL. REGGIO ASD 19.43.30 21.05 35
58 19.51.06 FERRARI SIMONE M FUTURA - SOC. COOP. SPOR19.30.00 21.06 36
96 20.08.38 LEONARDI FABIO M MDS PANARIA GROUP 19.47.30 21.08 37
39 19.40.09 BERIGAZZI MATTEO M ATL. VIADANA 19.19.00 21.09 38
64 19.52.46 GARANO LUIGI M PODISTICA BIASOLA ASD 19.31.30 21.16 39
84 20.02.51 TURRINI ELEONORA F G.S.SELF ATL. MONTANAR 19.41.30 21.21 40
85 20.03.46 VIGNOLI STEFANIA F FUTURA - SOC. COOP. SPOR19.42.00 21.46 41
23 19.32.51 DI LEMBO MICHELE M ROAD RUNNERS CLUB POV19.11.00 21.51 42
81 20.01.54 POLITO SABRINA F ATL. REGGIO ASD 19.40.00 21.54 43
7 19.24.55 MASSARI ANDREA M ASD GRUPPO PODISTICO 19.03.00 21.55 44

14 19.28.39 GUALANDRI LEANDRO M SAN DONNINO DI LIGURIA 19.06.30 22.09 45
8 19.25.43 PIOLI STEFANO M ASD GRUPPO PODISTICO 19.03.30 22.13 46

42 19.42.49 BORSARI PIERLUIGI M MODENA RUNNERS CLUB 19.20.30 22.19 47
53 19.50.20 DEL BUE DANILO M PODISTICA BIASOLA ASD 19.28.00 22.20 48
16 19.29.58 PIOVANI MARCO M BIASOLA 19.07.30 22.28 49
82 20.03.01 SPAGNI STEFANO M FUTURA - SOC. COOP. SPOR19.40.30 22.31 50

103 20.13.35 DI LIBORIO MASSIMO M FUTURA - SOC. COOP. SPOR19.51.00 22.35 51
17 19.30.36 BONDI MASSIMILIANO M TRC TRAVERSETOLO 19.08.00 22.36 52



102 20.13.29 CORVI VITTORIO M SELF 19.50.30 22.59 53
1 19.23.16 PIOLI MAURO M ASD GRUPPO PODISTICO 19.00.00 23.16 54

27 19.36.16 DIPASQUALE NICOLETTA F POLISPORTIVA RUBIERA 19.13.00 23.16 55
41 19.43.23 BORGHI ROMEO M UISP COMITATO TERR.LE R19.20.00 23.23 56
6 19.26.07 BREVINI GIOVANNI M ASD GRUPPO PODISTICO 19.02.30 23.37 57

46 19.46.08 CANALI ANDREA M UISP COMITATO TERR.LE R19.22.30 23.38 58
101 20.13.42 BOERI DARIO M EDEN SPORT SCSD 19.50.00 23.42 59
43 19.44.43 BOVE GIOVANNI M POL. LE COLLINE 19.21.00 23.43 60
18 19.32.20 D'INGEO MARIO M TRC TRAVERSETOLO 19.08.30 23.50 61
74 20.00.23 MATARRESE DAMIANO COSI M INTERFORZE PODISTICA 19.36.30 23.53 62
99 20.13.11 MAUTONE ANTONIO M SELF 19.49.00 24.11 63
31 19.39.23 SPINA ANTONIO M FUTURA - SOC. COOP. SPOR19.15.00 24.23 64

104 20.15.54 VILLANI CRISTIAN M ROAD RUNNERS CLUB POV19.51.30 24.24 65
80 20.04.00 PEDERZOLI ALESSANDRA F PODISTICA BIASOLA ASD 19.39.30 24.30 66
97 20.12.33 PIVETTI ROBERTO M POD. CAMPOGALLIANO 19.48.00 24.33 67
20 19.34.13 ANDRIANI PIETRO M LE COLLINE 19.09.30 24.43 68
15 19.31.56 INCERTI PAOLO M ROAD RUNNERS CLUB POV19.07.00 24.56 69
5 19.27.03 MONICA DANILO M ASD GRUPPO PODISTICO 19.02.00 25.03 70

21 19.35.03 RENER STEFANO M EDEN SPORT SCSD 19.10.00 25.03 71
91 20.10.57 GIACOMINI ROBERTO M G.S.SELF ATL. MONTANAR 19.45.00 25.57 72
66 19.58.29 GUERRINI MAYKOL M atleta non tesserato 19.32.30 25.59 73
33 19.42.01 ASCHIERI SIMONA F ATL. VIADANA 19.16.00 26.01 74
9 19.30.07 PERGETTI SERENO M ASD GRUPPO PODISTICO 19.04.00 26.07 75

49 19.50.07 CASUBOLO GIUSEPPE M POL. LE COLLINE 19.24.00 26.07 76
73 20.02.10 MARTINI ALESSANDRO M G.P.D. AVIS MONTECCHIO 19.36.00 26.10 77
68 19.59.55 INDELICATO ANTONIO M ASD PODISTICA FABA 19.33.30 26.25 78
77 20.05.47 CASOTTI PAOLO M CITTANOVA 19.38.00 27.47 79
52 19.55.19 DAVOLI FEDERICA F PODISTICA BIASOLA ASD 19.27.30 27.49 80
13 19.34.06 GIAROLI ANGELO M HAPPY RUNNER 19.06.00 28.06 81
4 19.29.42 ROSSI SERGIO M ASD GRUPPO PODISTICO 19.01.30 28.12 82

36 19.45.48 BATTILANI VITTORIO M POL. UNIONE 90 19.17.30 28.18 83
63 19.59.30 GANDOLFI MARGHERITA F A.S.D. SPORTINSIEME 19.31.00 28.30 84
72 20.04.20 MANINI ROBERTO M PODISTICA BIASOLA ASD 19.35.30 28.50 85
3 19.30.46 SPAGNI BARBARA F ASD GRUPPO PODISTICO 19.01.00 29.46 86

44 19.51.46 BRESCIANI PIERANGELO M ATL. VIADANA 19.21.30 30.16 87
2 19.32.56 FERRARI DANIELE M ASD GRUPPO PODISTICO 19.00.30 32.26 88

32 19.48.02 CUOGHI GIUSEPPE M CITTANOVA 19.15.30 32.32 89
62 20.00.17 PARTISOTTI BRUNETTA F POD. CAVRIAGO 19.26.30 33.47 90
48 19.59.06 CARBONARI GIUSEPPE M ATL. VIADANA 19.23.30 35.36 91



VII CRONOSCALATA DEL BIANELLO  - 25 MAGGIO 2017 - QUATTRO CASTELLA
pettorale ora arrivo Cognome e Nome sesso società ora partenza tempo classifica

10 19.23.04 MORLINI ISABELLA F ASD ATLETICA REGGIO 19.04.30 18.34 1
94 20.06.29 BOTTI GIULIA F G.S.SELF ATL. MONTANAR 19.46.30 19.59 2
93 20.06.08 PIERLI FIORENZA F CORRADINI RUBIERA 19.46.00 20.08 3
90 20.04.52 ROSSI SIMONA F PODISTICA CORREGGIO A.S19.44.30 20.22 4
84 20.02.51 TURRINI ELEONORA F G.S.SELF ATL. MONTANAR 19.41.30 21.21 5
85 20.03.46 VIGNOLI STEFANIA F FUTURA - SOC. COOP. SPOR19.42.00 21.46 6
81 20.01.54 POLITO SABRINA F ATL. REGGIO ASD 19.40.00 21.54 7
27 19.36.16 DIPASQUALE NICOLETTA F POLISPORTIVA RUBIERA 19.13.00 23.16 8
80 20.04.00 PEDERZOLI ALESSANDRA F PODISTICA BIASOLA ASD 19.39.30 24.30 9
33 19.42.01 ASCHIERI SIMONA F ATL. VIADANA 19.16.00 26.01 10
52 19.55.19 DAVOLI FEDERICA F PODISTICA BIASOLA ASD 19.27.30 27.49 11
63 19.59.30 GANDOLFI MARGHERITA F A.S.D. SPORTINSIEME 19.31.00 28.30 12
3 19.30.46 SPAGNI BARBARA F ASD GRUPPO PODISTICO 19.01.00 29.46 13

62 20.00.17 PARTISOTTI BRUNETTA F POD. CAVRIAGO 19.26.30 33.47 14



VII CRONOSCALATA DEL BIANELLO  - 25 MAGGIO 2017 - QUATTRO CASTELLA
pettorale ora arrivo Cognome e Nome sesso società ora partenza tempo classifica

38 19.35.24 BERGIANTI ANDREA M atleta non tesserato 19.18.30 16.54 1
37 19.36.01 BENEVENTI FABIO M PODISTICA BIASOLA ASD 19.18.00 18.01 2
95 20.05.12 CALAMAI PAOLO M MDS PANARIA GROUP 19.47.00 18.12 3
92 20.04.01 SCERRINO ANDREA M SELF 19.45.30 18.31 4
67 19.51.33 INCERTI DEVIS M ATL. REGGIO ASD 19.33.00 18.33 5
87 20.01.37 MURCIANO ROBERTO M ATL. REGGIO ASD 19.43.00 18.37 6
76 19.56.16 MONARI ANDREA M G.P.D. AVIS MONTECCHIO 19.37.30 18.46 7
28 19.32.24 VALDO CRISTIAN M FUTURA - SOC. COOP. SPOR19.13.30 18.54 8
30 19.33.28 FONTANESI MATTEO M ESEN SPORT 19.14.30 18.58 9
98 20.07.36 CECERE SIMONE M EDEN SPORT SCSD 19.48.30 19.06 10
56 19.48.26 DORELLI CARLO ALBERTO M PODISTICA BIASOLA ASD 19.29.00 19.26 11
22 19.30.03 BOLOGNA DAVIDE M INDIVIDUALE 19.10.30 19.33 12
60 19.45.05 FERRETTI FRANCESCO M ATLETICA CASTELNOVO M 19.25.30 19.35 13
69 19.53.47 IORI SIMONE M ASD POL. RUBIERA 19.34.00 19.47 14

100 20.09.21 BRANCHETTI SIMONE M INDIVIDUALE 19.49.30 19.51 15
11 19.25.11 GUARDASCIONE ERNESTO M MODENA ATLETICA 19.05.00 20.11 16
45 19.42.12 CAGLIARI MANUEL M ASD ATLETICA REGGIO 19.22.00 20.12 17
79 19.59.13 SPINA GIANLUCA M CITTANOVA 19.39.00 20.13 18
29 19.34.17 BELTRAMI DIEGO M 3T VALTARO 19.14.00 20.17 19
61 19.46.18 FIORINI ROGER M ASD SAMPOLESE BASKET &19.26.00 20.18 20
34 19.36.51 ATTARDO PIERLUIGI M PODISTICA BIASOLA ASD 19.16.30 20.21 21
57 19.49.54 FERRARI ANDREA M FUTURA - SOC. COOP. SPOR19.29.30 20.24 22
54 19.48.57 DESTRELLI LORIS M PODISTICA BIASOLA ASD 19.28.30 20.27 23
70 19.55.03 MACCARIO CORRADO M PODISTICA BIASOLA ASD 19.34.30 20.33 24
89 20.04.35 GHERARDI GIULIANO M ATL. REGGIO ASD 19.44.00 20.35 25
19 19.29.36 MUNARI RICCARDO M MDS PANARIA GROUP 19.09.00 20.36 26
75 19.57.37 MECHETTI GIOVANNI M PODISTICA BIASOLA ASD 19.37.00 20.37 27
51 19.47.44 COZZANI MARCO M RUNNING TEAM C.S.U. 19.27.00 20.44 28
65 19.52.47 GIRAU MAURO M FUTURA - SOC. COOP. SPOR19.32.00 20.47 29
78 19.59.18 MURA GEMINIANO M ATL. R.C.M. CASINALBO 19.38.30 20.48 30
88 20.04.35 ROSSI NICOLA M ATL. REGGIO ASD 19.43.30 21.05 31
58 19.51.06 FERRARI SIMONE M FUTURA - SOC. COOP. SPOR19.30.00 21.06 32
96 20.08.38 LEONARDI FABIO M MDS PANARIA GROUP 19.47.30 21.08 33
39 19.40.09 BERIGAZZI MATTEO M ATL. VIADANA 19.19.00 21.09 34
64 19.52.46 GARANO LUIGI M PODISTICA BIASOLA ASD 19.31.30 21.16 35
23 19.32.51 DI LEMBO MICHELE M ROAD RUNNERS CLUB POV19.11.00 21.51 36
7 19.24.55 MASSARI ANDREA M ASD GRUPPO PODISTICO 19.03.00 21.55 37

14 19.28.39 GUALANDRI LEANDRO M SAN DONNINO DI LIGURIA 19.06.30 22.09 38
8 19.25.43 PIOLI STEFANO M ASD GRUPPO PODISTICO 19.03.30 22.13 39

42 19.42.49 BORSARI PIERLUIGI M MODENA RUNNERS CLUB 19.20.30 22.19 40
53 19.50.20 DEL BUE DANILO M PODISTICA BIASOLA ASD 19.28.00 22.20 41
16 19.29.58 PIOVANI MARCO M BIASOLA 19.07.30 22.28 42
82 20.03.01 SPAGNI STEFANO M FUTURA - SOC. COOP. SPOR19.40.30 22.31 43

103 20.13.35 DI LIBORIO MASSIMO M FUTURA - SOC. COOP. SPOR19.51.00 22.35 44
17 19.30.36 BONDI MASSIMILIANO M TRC TRAVERSETOLO 19.08.00 22.36 45

102 20.13.29 CORVI VITTORIO M SELF 19.50.30 22.59 46
1 19.23.16 PIOLI MAURO M ASD GRUPPO PODISTICO 19.00.00 23.16 47

41 19.43.23 BORGHI ROMEO M UISP COMITATO TERR.LE R19.20.00 23.23 48
6 19.26.07 BREVINI GIOVANNI M ASD GRUPPO PODISTICO 19.02.30 23.37 49

46 19.46.08 CANALI ANDREA M UISP COMITATO TERR.LE R19.22.30 23.38 50
101 20.13.42 BOERI DARIO M EDEN SPORT SCSD 19.50.00 23.42 51
43 19.44.43 BOVE GIOVANNI M POL. LE COLLINE 19.21.00 23.43 52



18 19.32.20 D'INGEO MARIO M TRC TRAVERSETOLO 19.08.30 23.50 53
74 20.00.23 MATARRESE DAMIANO COSI M INTERFORZE PODISTICA 19.36.30 23.53 54
99 20.13.11 MAUTONE ANTONIO M SELF 19.49.00 24.11 55
31 19.39.23 SPINA ANTONIO M FUTURA - SOC. COOP. SPOR19.15.00 24.23 56

104 20.15.54 VILLANI CRISTIAN M ROAD RUNNERS CLUB POV19.51.30 24.24 57
97 20.12.33 PIVETTI ROBERTO M POD. CAMPOGALLIANO 19.48.00 24.33 58
20 19.34.13 ANDRIANI PIETRO M LE COLLINE 19.09.30 24.43 59
15 19.31.56 INCERTI PAOLO M ROAD RUNNERS CLUB POV19.07.00 24.56 60
5 19.27.03 MONICA DANILO M ASD GRUPPO PODISTICO 19.02.00 25.03 61

21 19.35.03 RENER STEFANO M EDEN SPORT SCSD 19.10.00 25.03 62
91 20.10.57 GIACOMINI ROBERTO M G.S.SELF ATL. MONTANAR 19.45.00 25.57 63
66 19.58.29 GUERRINI MAYKOL M atleta non tesserato 19.32.30 25.59 64
9 19.30.07 PERGETTI SERENO M ASD GRUPPO PODISTICO 19.04.00 26.07 65

49 19.50.07 CASUBOLO GIUSEPPE M POL. LE COLLINE 19.24.00 26.07 66
73 20.02.10 MARTINI ALESSANDRO M G.P.D. AVIS MONTECCHIO 19.36.00 26.10 67
68 19.59.55 INDELICATO ANTONIO M ASD PODISTICA FABA 19.33.30 26.25 68
77 20.05.47 CASOTTI PAOLO M CITTANOVA 19.38.00 27.47 69
13 19.34.06 GIAROLI ANGELO M HAPPY RUNNER 19.06.00 28.06 70
4 19.29.42 ROSSI SERGIO M ASD GRUPPO PODISTICO 19.01.30 28.12 71

36 19.45.48 BATTILANI VITTORIO M POL. UNIONE 90 19.17.30 28.18 72
72 20.04.20 MANINI ROBERTO M PODISTICA BIASOLA ASD 19.35.30 28.50 73
44 19.51.46 BRESCIANI PIERANGELO M ATL. VIADANA 19.21.30 30.16 74
2 19.32.56 FERRARI DANIELE M ASD GRUPPO PODISTICO 19.00.30 32.26 75

32 19.48.02 CUOGHI GIUSEPPE M CITTANOVA 19.15.30 32.32 76
48 19.59.06 CARBONARI GIUSEPPE M ATL. VIADANA 19.23.30 35.36 77
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